
MATEMATIKA: ZADÁNÍ UČIVA NA druhou polovinu LISTOPADU 

 

Termín odevzdání 30.11.2020 

  

Zdravím vás třído E2. Úkol do Matematiky jsem zadal přes Zadání v Týmech, které 

jsou součástí Office365, ke kterému jste dostali pokyny od třídního učitele. 

 

Důležité!  

Distanční výuka je povinná, a pokud někdo nevypracuje úkol, či se řádně neomluví, 

může být hodnocen špatnou známkou a mít neomluvené hodiny. Absenci do třídní knihy 

a známky (zatím N – neklasifikováno) jsem již zadal za neodevzdaný druhý úkol. 

 

Případné dotazy, žádosti o radu či žádosti o případné alternativy zadání a odevzdání 

zasílejte ze svých nových e-mailových schránek na e-mail: prucek.stanislav@soslitovel.cz , 

kde v předmětu uvedete třídu a příjmení Např: E2 Novák. 

Taktéž mě můžete volat na telefon 770 182 430, a to pouze ve všední dny v době od 

8:00 do 13:00 hodin. Na SMS zprávy a Chat neodpovídám, od toho je e-mail.  

  

Přeji pěkný den a snažte se plnit všechny úkoly 

            Mgr. Stanislav Prucek  

 


